ATA Nº 02 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - 002/2020

Aos seis dias do mês de maio de dois mil e vinte, às nove horas, na Prefeitura Municipal de Colinas,

reuniram-se os membros da Comissão, nomeada pela Portaria nº 1937-04/2020, a fim de avaliar as

pontuações dos títulos apresentados pelos candidatos a Engenheiro Civil inscritos no Processo

Seletivo Simplificado para a contratação emergencial. Após a identificação dos candidatos e a

totalização das notas, segue abaixo a pontuação dos candidatos inscritos:

Insc.. Nome
Data de

Nascimento

Total de

 Pontos
Classificação

001 Diego Estefani da Silva 20/01/1996 20 8º Lugar*

002 Ana Cristina Fiegenbaum 04/12/1994 02 17º Lugar*

003 Regina Célia Zanella 25/05/1967 20 6º Lugar*

004 Gelson Carlos Oliveira 22/09/1988 15 10º Lugar*

005 Simoní Schmögel 27/02/1992 02 15º Lugar*

006 Karina Ferreira de Andrade 03/03/1987 30 4º Lugar*

007 Gustavo Dresch 16/05/1977 65 1º Lugar

008 Ana Paula Zago Jeziorski 08/04/1997 15 9º Lugar*

009 Bárbara Griebel 12/01/1990 05 12º Lugar

010 Bruna Kaufmann 11/03/1990 30 5º Lugar*

011 Guilherme Ferreira Corrêa 10/06/1997 02 18º Lugar*

012 Carolina Fachinetto 09/05/1992 20 7º Lugar*

013 Felipe Jacobs Pocebon 30/06/1994 45 2º Lugar

014 Mateus Marques 13/11/1991 02 14º Lugar*

015 Jonathan Diego Beuren 28/02/1985 02 13º Lugar*

016 Tatiane Borsoi Lang 12/06/1994 02 16º Lugar*

017 Lucimar Ismael Sagave 23/07/1980 30 3º Lugar*

018 Fernando Gustavo Weber 26/12/1993 15 11º Lugar*

(*) Desempate maior pontuação no critério de experiência profissional público/privado e idade

conforme artigo 9 do edital.

Sendo assim abre-se o prazo recursal de dois dias. Nada mais havendo a tratar foi encerrada a

reunião e para constar lavrou-se a presente ata que vai assinada pelos presentes a este ato público.

Colinas, 06 de maio de 2020.

Membros da Comissão:

________________________    ___________________________    _______________________

 Aline Horst   Clara Luiza Krug        Flademir Saling

PLANILHA DE PONTUAÇÃO

           Insc.: 001        Nome:  Diego Estefani da Silva                Data Nasc.: 20/01/1996

1- Experiência profissional na área de atuação

na iniciativa privada

Pontuação

- até um  ano 5

- de 1 ano e 1 dia até 3 anos 10

- de 3 anos e 1 dia até 5 anos -

- mais de 5 anos  -

2- Experiência profissional na área de atuação,

em órgãos públicos

Pontuação

- até um  ano 5

- de 1 ano e 1 dia até 3 anos -

- de 3 anos e 1 dia até 5 anos -

- mais de 5 anos  -

TOTAL  20

Membros da Comissão:

________________________    ___________________________    _______________________

 Aline Horst   Clara Luiza Krug            Flademir Saling

PLANILHA DE PONTUAÇÃO

           Insc.: 002       Nome:  Ana Cristina Fiegenbaum       Data Nasc.: 04/12/1994

1- Experiência profissional na área de atuação

na iniciativa privada

Pontuação

- até um  ano -

- de 1 ano e 1 dia até 3 anos -

- de 3 anos e 1 dia até 5 anos -

- mais de 5 anos  -

2- Experiência profissional na área de atuação,

em órgãos públicos

Pontuação

- até um  ano -

- de 1 ano e 1 dia até 3 anos -

- de 3 anos e 1 dia até 5 anos -

- mais de 5 anos  -

TOTAL  02 (Inscrição)

Membros da Comissão:

________________________    ___________________________    _______________________

 Aline Horst   Clara Luiza Krug            Flademir Saling

PLANILHA DE PONTUAÇÃO

 Insc.: 003        Nome:  Regina Célia Zanella            Data Nasc.: 25/05/1967

1- Experiência profissional na área de atuação

na iniciativa privada

Pontuação

- até um  ano 5

- de 1 ano e 1 dia até 3 anos 10

- de 3 anos e 1 dia até 5 anos -

- mais de 5 anos  -

2- Experiência profissional na área de atuação,

em órgãos públicos

Pontuação

- até um  ano 5

- de 1 ano e 1 dia até 3 anos -

- de 3 anos e 1 dia até 5 anos -

- mais de 5 anos  -

TOTAL  20

Membros da Comissão:

________________________    ___________________________    _______________________

 Aline Horst   Clara Luiza Krug            Flademir Saling

PLANILHA DE PONTUAÇÃO

           Insc.: 004        Nome:  Gelson Carlos Oliveira         Data Nasc.: 22/09/1988

1- Experiência profissional na área de atuação

na iniciativa privada

Pontuação

- até um  ano 5

- de 1 ano e 1 dia até 3 anos 10

- de 3 anos e 1 dia até 5 anos -

- mais de 5 anos  -

2- Experiência profissional na área de atuação,

em órgãos públicos

Pontuação

- até um  ano -

- de 1 ano e 1 dia até 3 anos -

- de 3 anos e 1 dia até 5 anos -

- mais de 5 anos  -

TOTAL  15

Membros da Comissão:

________________________    ___________________________    _______________________

 Aline Horst   Clara Luiza Krug            Flademir Saling

PLANILHA DE PONTUAÇÃO

 Insc.: 005        Nome:  Simoni Schmögel                Data Nasc.: 27/02/1992

1- Experiência profissional na área de atuação

na iniciativa privada

Pontuação

- até um  ano -

- de 1 ano e 1 dia até 3 anos -

- de 3 anos e 1 dia até 5 anos -

- mais de 5 anos  -

2- Experiência profissional na área de atuação,

em órgãos públicos

Pontuação

- até um  ano -

- de 1 ano e 1 dia até 3 anos -

- de 3 anos e 1 dia até 5 anos -

- mais de 5 anos  -

TOTAL  02 ( Inscrição)

Membros da Comissão:

________________________    ___________________________    _______________________

 Aline Horst   Clara Luiza Krug            Flademir Saling

PLANILHA DE PONTUAÇÃO

           Insc.: 006        Nome:  Karina Ferreira de Andrade        Data Nasc.: 03/03/1987

1- Experiência profissional na área de atuação

na iniciativa privada

Pontuação

- até um  ano 5

- de 1 ano e 1 dia até 3 anos 10

- de 3 anos e 1 dia até 5 anos 15

- mais de 5 anos  -

2- Experiência profissional na área de atuação,

em órgãos públicos

Pontuação

- até um  ano -

- de 1 ano e 1 dia até 3 anos -

- de 3 anos e 1 dia até 5 anos -

- mais de 5 anos  -

TOTAL  30

Membros da Comissão:

________________________    ___________________________    _______________________

 Aline Horst   Clara Luiza Krug            Flademir Saling

PLANILHA DE PONTUAÇÃO

           Insc.: 007        Nome:  Gustavo Dresch                Data Nasc.: 16/05/1977

1- Experiência profissional na área de atuação

na iniciativa privada

Pontuação

- até um  ano 5

- de 1 ano e 1 dia até 3 anos 10

- de 3 anos e 1 dia até 5 anos 15

- mais de 5 anos  20

2- Experiência profissional na área de atuação,

em órgãos públicos

Pontuação

- até um  ano 5

- de 1 ano e 1 dia até 3 anos 10

- de 3 anos e 1 dia até 5 anos -

- mais de 5 anos  -

TOTAL  65

Membros da Comissão:

________________________    ___________________________    _______________________

 Aline Horst   Clara Luiza Krug            Flademir Saling

PLANILHA DE PONTUAÇÃO

 Insc.: 008        Nome:  Ana Paula Zago Jeziorski              Data Nasc.: 08/04/1997

1- Experiência profissional na área de atuação

na iniciativa privada

Pontuação

- até um  ano -

- de 1 ano e 1 dia até 3 anos -

- de 3 anos e 1 dia até 5 anos -

- mais de 5 anos  -

2- Experiência profissional na área de atuação,

em órgãos públicos

Pontuação

- até um  ano 5

- de 1 ano e 1 dia até 3 anos 10

- de 3 anos e 1 dia até 5 anos -

- mais de 5 anos  -

TOTAL  15

Membros da Comissão:

________________________    ___________________________    _______________________

 Aline Horst   Clara Luiza Krug            Flademir Saling

PLANILHA DE PONTUAÇÃO

           Insc.: 009        Nome:  Barbara Griebel                Data Nasc.: 12/01/1990

1- Experiência profissional na área de atuação

na iniciativa privada

Pontuação

- até um  ano -

- de 1 ano e 1 dia até 3 anos -

- de 3 anos e 1 dia até 5 anos -

- mais de 5 anos  -

2- Experiência profissional na área de atuação,

em órgãos públicos

Pontuação

- até um  ano 5

- de 1 ano e 1 dia até 3 anos -

- de 3 anos e 1 dia até 5 anos -

- mais de 5 anos  -

TOTAL  05

Membros da Comissão:

________________________    ___________________________    _______________________

 Aline Horst   Clara Luiza Krug            Flademir Saling

PLANILHA DE PONTUAÇÃO

          Insc.: 010       Nome:  Bruna Kaufmann                Data Nasc.: 11/03/1990

1- Experiência profissional na área de atuação

na iniciativa privada

Pontuação

- até um  ano 5

- de 1 ano e 1 dia até 3 anos 10

- de 3 anos e 1 dia até 5 anos 15

- mais de 5 anos  -

2- Experiência profissional na área de atuação,

em órgãos públicos

Pontuação

- até um  ano -

- de 1 ano e 1 dia até 3 anos -

- de 3 anos e 1 dia até 5 anos -

- mais de 5 anos  -

TOTAL  30

Membros da Comissão:

________________________    ___________________________    _______________________

 Aline Horst   Clara Luiza Krug            Flademir Saling

PLANILHA DE PONTUAÇÃO

           Insc.: 011        Nome:  Guilherme Ferreira Corrêa          Data Nasc.: 10/06/1997

1- Experiência profissional na área de atuação

na iniciativa privada

Pontuação

- até um  ano -

- de 1 ano e 1 dia até 3 anos -

- de 3 anos e 1 dia até 5 anos -

- mais de 5 anos  -

2- Experiência profissional na área de atuação,

em órgãos públicos

Pontuação

- até um  ano -

- de 1 ano e 1 dia até 3 anos -

- de 3 anos e 1 dia até 5 anos -

- mais de 5 anos  -

TOTAL  02 (Inscrição)

Membros da Comissão:

________________________    ___________________________    _______________________

 Aline Horst   Clara Luiza Krug            Flademir Saling

PLANILHA DE PONTUAÇÃO

           Insc.: 012        Nome:  Carolina Fachinetto                Data Nasc.: 09/05/1992

1- Experiência profissional na área de atuação

na iniciativa privada

Pontuação

- até um  ano 5

- de 1 ano e 1 dia até 3 anos 10

- de 3 anos e 1 dia até 5 anos -

- mais de 5 anos  -

2- Experiência profissional na área de atuação,

em órgãos públicos

Pontuação

- até um  ano 5

- de 1 ano e 1 dia até 3 anos -

- de 3 anos e 1 dia até 5 anos -

- mais de 5 anos  -

TOTAL  20

Membros da Comissão:

________________________    ___________________________    _______________________

 Aline Horst   Clara Luiza Krug            Flademir Saling

PLANILHA DE PONTUAÇÃO

           Insc.: 013        Nome:  Felipe Jacobs Pocebon                Data Nasc.: 30/06/1994

1- Experiência profissional na área de atuação

na iniciativa privada

Pontuação

- até um  ano 5

- de 1 ano e 1 dia até 3 anos 10

- de 3 anos e 1 dia até 5 anos 15

- mais de 5 anos  -

2- Experiência profissional na área de atuação,

em órgãos públicos

Pontuação

- até um  ano 5

- de 1 ano e 1 dia até 3 anos 10

- de 3 anos e 1 dia até 5 anos -

- mais de 5 anos  -

TOTAL  45

Membros da Comissão:

________________________    ___________________________    _______________________

 Aline Horst   Clara Luiza Krug            Flademir Saling

PLANILHA DE PONTUAÇÃO

           Insc.: 014        Nome:  Mateus Marques                Data Nasc.: 13/11/1991

1- Experiência profissional na área de atuação

na iniciativa privada

Pontuação

- até um  ano -

- de 1 ano e 1 dia até 3 anos -

- de 3 anos e 1 dia até 5 anos -

- mais de 5 anos  -

2- Experiência profissional na área de atuação,

em órgãos públicos

Pontuação

- até um  ano -

- de 1 ano e 1 dia até 3 anos -

- de 3 anos e 1 dia até 5 anos -

- mais de 5 anos  -

TOTAL  02 (Inscrição)

Membros da Comissão:

________________________    ___________________________    _______________________

 Aline Horst   Clara Luiza Krug            Flademir Saling

PLANILHA DE PONTUAÇÃO

           Insc.: 015        Nome:  Jonathan Diego Beuren                Data Nasc.: 28/02/1985

1- Experiência profissional na área de atuação

na iniciativa privada

Pontuação

- até um  ano -

- de 1 ano e 1 dia até 3 anos -

- de 3 anos e 1 dia até 5 anos -

- mais de 5 anos  -

2- Experiência profissional na área de atuação,

em órgãos públicos

Pontuação

- até um  ano -

- de 1 ano e 1 dia até 3 anos -

- de 3 anos e 1 dia até 5 anos -

- mais de 5 anos  -

TOTAL  02 (Inscrição)

Membros da Comissão:

________________________    ___________________________    _______________________

 Aline Horst   Clara Luiza Krug            Flademir Saling

PLANILHA DE PONTUAÇÃO

           Insc.: 016        Nome:  Tatiane Borsoi Lang                Data Nasc.: 12/06/1994

1- Experiência profissional na área de atuação

na iniciativa privada

Pontuação

- até um  ano -

- de 1 ano e 1 dia até 3 anos -

- de 3 anos e 1 dia até 5 anos -

- mais de 5 anos  -

2- Experiência profissional na área de atuação,

em órgãos públicos

Pontuação

- até um  ano -

- de 1 ano e 1 dia até 3 anos -

- de 3 anos e 1 dia até 5 anos -

- mais de 5 anos  -

TOTAL  02 (Inscrição)

Membros da Comissão:

________________________    ___________________________    _______________________

 Aline Horst   Clara Luiza Krug            Flademir Saling

PLANILHA DE PONTUAÇÃO

           Insc.: 017        Nome:  Lucimar Ismael Sagave             Data Nasc.: 23/07/1980

1- Experiência profissional na área de atuação

na iniciativa privada

Pontuação

- até um  ano 5

- de 1 ano e 1 dia até 3 anos 10

- de 3 anos e 1 dia até 5 anos 15

- mais de 5 anos  -

2- Experiência profissional na área de atuação,

em órgãos públicos

Pontuação

- até um  ano -

- de 1 ano e 1 dia até 3 anos -

- de 3 anos e 1 dia até 5 anos -

- mais de 5 anos  -

TOTAL  30

Membros da Comissão:

________________________    ___________________________    _______________________

 Aline Horst   Clara Luiza Krug            Flademir Saling

PLANILHA DE PONTUAÇÃO

           Insc.: 018        Nome:  Fernando Gustavo Weber           Data Nasc.: 26/12/1993

1- Experiência profissional na área de atuação

na iniciativa privada

Pontuação

- até um  ano 5

- de 1 ano e 1 dia até 3 anos 10

- de 3 anos e 1 dia até 5 anos -

- mais de 5 anos  -

2- Experiência profissional na área de atuação,

em órgãos públicos

Pontuação

- até um  ano -

- de 1 ano e 1 dia até 3 anos -

- de 3 anos e 1 dia até 5 anos -

- mais de 5 anos  -

TOTAL  15

Membros da Comissão:

________________________    ___________________________    _______________________

 Aline Horst   Clara Luiza Krug            Flademir Saling